INDICAÇÃO Nº 376/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Municipal que providencie a reforma no posto de saúde do bairro dos Ferreiras, na zona rural.

JUSTIFICATIVA

Os moradores e pacientes atendidos no referido posto de saúde reclamam que a estrutura da unidade está com problemas, por isso eles reivindicam um reforma no local, para melhor atender a comunidade.

Sala das Sessões, 14 de Junho de 2011.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE